２０２３年６月２１日

各 位

常磐開発株式会社

役員人事に関するお知らせ

本日開催の定時株主総会及び総会後の取締役会において、下記のとおり役員が選任され、それぞ

れ就任いたしましたのでお知らせいたします。

記

代表取締役社長  髙 木 純 一

常 務 取 締 役 (建 築 本 部 長 ) 箱 崎 昌 樹 (昇任)

常 務 取 締 役 ( 社 長 室 長 ) 篠 原   浩

取 締 役 ( 環 境 本 部 長 ) 福 田 政 彦

取 締 役 ( 営 業 本 部 長 ) 新 妻 宏 治

取 締 役 (土木緑地本部長) 庄 司 正 一

取 締 役 ( 管 理 本 部 長 ) 柴 崎 泰 彦

監 査 役  青 木 伸 夫

※なお、同日付で退任いたしました佐川藤介氏は、非常勤顧問に就任いたしました。

以 上